
 

Informacinių technologijų modulis 2 klasei 

Programavimas 

2020- 2021 m.m. 

Modulis skirtas II klasių mokiniams ir gali būti pasirenkamas kaip viena iš Informacinių technologijų 

kurso alternatyvų. 

Tikslas – Tikslas – suteikti galimybę mokiniams ugdytis gebėjimus nuosekliai, struktūriškai, 

algoritmiškai mąstyti, susipažinti su pagrindinėmis algoritmų konstrukcijomis ir sąvokomis, kurti 

nesudėtingas programas problemai spręsti, gilintis į programavimo technologiją; siekti, kad mokiniai 

suvoktų praktinę algoritmų ir programavimo naudą. 

Uždaviniai:  

 Lavinti gebėjimus kurti nesudėtingus algoritmus uždaviniams spręsti. 

 Mokyti atlikti pagrindinius veiksmus: priskyrimą, šakojimą, ciklą, užrašyti juos 

programavimo kalba. 

 Ugdyti gebėjimą paaiškinti programos sudarymo etapus ir laikytis jų sprendžiant uždavinius. 

 Supažindinti su pagrindinėmis programavimo aplinkos priemonėmis, mokyti kurti 

nesudėtingas programas uždaviniams spręsti. 

 Plėtoti ankstesnėse klasėse įgytas IT žinias ir supratimą, ugdyti mokinių įgūdžius tinkamai ir 

atsakingai naudotis šiuolaikinėmis komunikacinėmis priemonėmis informacijos paieškai, 

atsižvelgti į saugumo reikalavimus. 

 Ugdyti gebėjimą aiškiai ir argumentuotai dėstyti mintis, lavinti struktūrinį ir loginį mąstymą, 

kūrybiškumą, pasitikėjimą savo jėgomis. 

 Ugdyti smalsumą naujovėms, polinkį mokytis šiuolaikinių, efektyvesnių veiklos būdų, 

domėtis moderniomis technologijomis. 

Kurso turinys parinktas pagal Pagrindinio ugdymo bendrąsias programas (Informacinės 

technologijos). 

Atsiskaitymo formos: kontroliniai darbai, teoriniai atsiskaitymai, kaupiamasis vertinimas. 

Vertinimas: pažymiu. 

 

 

 

IT mokytoja Lina Tankelevičienė 


